Hec ē illa femina. cui cūcta crīmina ad xp̄ivestigia ei⁹ lauit grā
Quedū plorat & mens orat. faceo clamat q̄ cor amat iesuz sup oīa

No ignorat quē adorat. qd̄ p̄cēt iam delef. qd̄ mens timet cōscia

Nic autor p̄medat mariā mag. enumerādo alia grām sue indulgētiā p̄tōz suo p̄di. (Hec) sc̄z maria mag. (ē illa feia. cui) sc̄z feie (cūcta crīmina). loia delicta (lauit). i. purgauit (grā ei⁹) sc̄z xp̄is (ad vestigia). i. ad pes des xp̄is (q̄) sc̄z feia maria mag. (clamat) id ē demonstrat (facto). lope (dū

G. iii

De resurrectione christi

plorat et mens orat. quod cor scilicet suum (amat eum super omnia). i. pre oib. 2 ipa maria mag. (non ignorat). i. scit. s. illius (quem adorat et quod prefat). i. roget (iam delectus) scilicet petrus quod (scilicet mens). i. annuntiatio marie mag. bni scientis (timet) id est dolet se pertrassisse. Notandum. quod maria magd. tribus vicibus legitur fleuisse et sp magni fructus sequitur eam. Primo legitur quod fleuit in domo pharisei Iauanis lachrymis pedes domini. et tunc sequitur fuit remissionem petrop. sicut habetur Lu. vii. Secundo fleuit de morte lazari fratris sui. et tunc sequitur est resuscita ratione ipsius. Tertio fleuit stans ad monumentum et quod Christum. et tunc sequitur ea est visione et aspectu. Item nota. quod maria mag. Christum in mente amavit quod ipsa ope ostendit. quod secundum be. Gregorium probatio dilectorum exhibito est opis. Ipso igitur dicit lectorem metus ope ostendit in eius querentia Iauanis lachrymis pedes domini et ipsos osculatas et tergedeo ynges. Ipso etiam Christum in passione et morte eius dilexit permanens cum eo usque ad mortem eius. unde scribitur euangelio. Io. xix. Stabat iuxta crucem Iesu maria mater eius. et soror maris eius maria eleophe et maria mag. Ipso etiam dilectorum post mortem eius ostendit ipsum mortuum querens. Unde de ipa canit facta in ecclesia. Gloriamenti adhuc erat mortuum querens. merito igitur cuncta peccata eius sunt sibi dimissae. quoniam dilexit multum scilicet in morte et post mortem. Item nostra de his quod dicitur. non ignorat quem adorat. et ex euangelio non habemus quod maria in eius querentia cum ad Christum venire in domo pharisei ostendit probabile. sed per ordinates hic intelligendi sunt gestus quod maria mag. habuit. Iauanum osculando tergedeo et yngedo. quod opera desiderium eius declarauerunt. qui indulgentiam peccatorum quoniam desiderium Christus agnoscens dixit. Remittunt tibi peccata tua. et iterum Fides tua te saluum fecit. vade in pace. Ultima nota. de hoc quod de mens timet scilicet. Et be. Gregorius quod maria mag. in seipso grauerter erubescerebat de turpitudine peccati. quod nihil fortis quod verecundare esse credebat.

O maria mater pia. stella maris appellaris. operum permerita
Matri christi coequata. dum fuiisti sic vocata. sed honore subdita.

Hic autem patet maria mag. ad mariam matrem Christi penes nominem et etiam opatorem dicitur. (O maria mag. pia maris tu appellaris). i. nostraris (stella maris. pro merita). i. dignitates (operum). s. bonorum actuuum. et tu maria es (coequata) i. filis et equis facta (maris Christi. dum fuiisti vocata). i. noata (sic) scilicet maria ita quod eodem nomine sicut ipsa maris Christi nostraris (sic) secundum tu es (subdita) sibi (honore) id est in honore. quod maria mag. multo inferior est ipsa beata Virginem.

Notandum circa Ier. iii. an querentia marie mag. propter multitudinem peccatorum appropriatum fuit hoc nomine peccatrix. ita quod ab hominibus peccatrix noia habatur. vñ Luc. Et ecce mulier quae erat in ciuitate peccatrix. Sed nostra maria mag. bni dominus stella maris. quod ipsa primo vidit et nunc auit Christum quod se in ligno. Apocal. stellam matutinam nominat. Secundo querenter dominus stella maris. mare enim dominus quoniam mag. sic etiam est de maria mag. quod ipsa maximum amaritudinem de suis peccatis habuit. vel dominus stella maris intelligendo per mare seculum vel mundum. qui sustinet stellam maris navigantibus ducatur per mare. sic maria mag. peccatoribus in presenti seculo laborantibus via et modum salutifere penitentie promouit. Unde de ipsa omnibus peccatoribus ait. Non desperetis vos qui peccare soletis. O Christus. imploratio mea vos supplicate deo.

Folium xl

Illa inuidi imperatrix. ista beata peccatrix. leticie primordia fude
runt in ecclesia. Illa enim fuit porta. per quam salus est exorta. Hec re
surgentis nuncia. mūdum replet leticia

Hic autem patet maria mag. ad mariam matrem Christi. penes eius opatorem. sed o
dirigit suas petitiones ad mariam mag. dei. (Illa) scilicet maria mater Christi. existens
(Imperatrix inuidi. ista) scilicet maria mag. ex nos (beata peccatrix) quod couersa fuit
ille due marie (fuderunt). i.e. prulerunt (primordia). i.e. principia (leticie in ecclesia)
id est congregatoe fidelium. h[oc] declarat in sequenti psalmo dei. (enim) p[ro]pterea illa) scilicet ma
ria mater Christi (fuit porta. quod quā) scilicet portā (erata). i.e. nara (salus). i.e. Christus (hec)
scilicet maria mag. (nūc) scilicet ex nos (resurgetis) Christi (replet mūdum leticia)

O maria magdalena. audi vota laude plena. apud Christum chorus
istū clemēter cōcilia. Ut fons summe pietatis. quod te lauit a peccatis
seruos suos atque tuos mūdet data venia. amē dicat p[ro]p[ter] omnia.

Q[uo]d strue. O maria mag. audi. i.e. eraudi (vota). i.e. desideria nostra (plena
laude). s[ed] q[uo]d laudamus te. et (cōcilia clemēter istū choz). i.e. turbā (apud rom)[um]
regē (ut fons summe pietatis quod lauit te (maria mag. a p[ro]ctis mūdet)) id est
purget (seruos suos. atque) p[ro]pterea (cuos seruos data venia) id est indulgentia
p[ro]pt[er] (dicat) scilicet serui (pro tua) scilicet secula (amē). i.e. fiat veze. Notandum que[n]ti
entia quā autor in Ista intēdit inter matrem Christi et maria mag. est hec quod ambe
attulerunt nobis gaudiar[um] principia gaudior[um]. Maria mater Christi iuxta Christum
genuit quod magnū gaudiū fuit. vñ angel[us] pastorum dixit Annuncio vobis
gaudiu[m] magnū. Scilicet maria mag. principiu[m] gaudior[um] acculit. quod resurrectio[n]es
Christi p[ro]mo annūciavit. in quod resurrectio[n]es celū et terra letantur. Itē nota. de h[oc] q[uo]d
de autor. fons. Christus de fons. iuxta dictū bri[um] Hiero. quod de Si vulnus curare
desideras medicus ē. si febribus estuas fons est. Ultimo nota. ad istū fon
tē misericordie eucurrat maria mag. volēs lauari aspiciēs maculas sue tur
pitudinis. id est suo p[ro]p[ter] p[ro]ctō que nō erubuit

In g[loria] marie laudes intonet christiani. Eua tristis abstul
lit. sed maria prulit natumq[ue] redemit peccatores Jus et vir
tus modulo cōuenere mirando marie filius regnat vius

Istud est aliud canticū quod cantat ob reuerentia be. marie. in quod auto
implorat beatā virginē quod in resurrectōe Christiano scilicet suo filio dilecto. Ex
isto est quod hoc canticū cantat de domina nostra circa festū pasce. Et dividitur
in tres partes. In prima parte dirigit petitiones ad brāz virginē pro remissione
peccatorum. In secunda dirigit petitiones ad be. virginē ad quā ipsa responderet. In ter
tia ostendit causam rationabilē eruditatis. Quantū ad primū de (christi
stiani) scilicet homines (intonent) id est decantent (laudes virginis vel virgi
nis marie) et subiungit rationē. quia (Eua tristis abstulit) scilicet nobis salu-

S. iiiij